Orte: villam Cowenin cum decima . . ., et decimam de villa Cantome, dotem uidelicet 
ecclesie in Livin, dominus Johannes, cujus tunc pars Szyrszopenie dominio deseruiuit, — 
abstulerat violenter.

Personen: C. Caminensis episcopus, — cum dominus G. plebanus in Livin per multas 
querelas et corporis labores eam ad jus suum requirere non valebat, . . H. abbas in Dar
gun cum suo conuentu de consilio nostro prefatam dotem pretio comparauit, — una cum 
domino C. preposito Diminensi statuimus. — Testes: Heinricus prepositus in Pozwolch, 
Henricus et Henricus canonici Cholbergenses.

Außerdem gedr. Lisch Meklenb. Urk. I S. 57; Meklenb. Urk. B. I n. 491. — Am letzten Ort ergänzen 
die Herausgeber die Siegelumschrist des Probstes Conrad von Demmin nach den noch erkennbaren Buchstaben 
in 8. magistri Conradi canonici Caminensis prepositi Diminensis.

364. (Cod. No. 282.)

1239 März 21. — 1240 März 20.

Pabst Gregor IX. befiehlt, den Bischof von Schwerin in den Besitz der durch den Bischof von 

Camin seinem Sprengel entfremdeten Länder zu setzen.

Gregorius Bapst befelet, den Bischof zu Zwerin in die possession Cirspanie vnd an
derer orte contra episcopum Caminensem einzusetzen. Anno pontificatus XIII.

Nach den Clandrian'schen Regesten Protoc. fol. 98b, abgedr. im Meklenb. Urk. B. I n. 492 und Lisch 
Meklenb. Urk. I S. 89.

365. (Cod. No. 271.) Unecht.

1239 März 29. (im Kal. April.). In monasterio Vznàmensi.

Herzog Barnim I. verleiht dem Kloster Usedom den Hof Lutebog und die Dörfer Görke und 
Cutzow mit der höheren und niederen Gerichtsbarkeit, und beschreibt deren Grenzen.

Berichtig, nach dem gefälschten Original im Pvmm. Prov.-Archiv: "Wiceszli st. "Wyteszli. Die Hand
schrift dieser Fälschung gehört dem Ausgange des 14. Jahrhunderts an, ebenso wie die Handschrift des gefälsch
ten Original-Transsumpts dieser Urkunde von 1316, den 13. Juni. Auch das Original-Transsumpt liest 
"Wyscesly "Wetenyz und indictione prima.

Orte: donamus . . . honorabilibus viris et in Christo nobis dilectis abbati et conuentui 
monasterii sancte Marie sanctique Godehardi in Vznam ordinis Premonstratensis ac eorum 
successoribus vniuersis ipsique monasterio curiam Lutebuch in terra Vznamensi sitam, cum 
omni jure minore et majore, tangente manum et collum, . . . cum parte stagni jacentis in
fra uillam Gagellyn et curiam Lutebuch, . . . preterea . . . uillam dictam Gureke in eadem 
terra sitam, cum omni jure minore et majore, tangente manum et collum, . . . insuper . . . 
villam dictam Cwtsowe, cum omni jure minore et majore, tangente manum et collum, . . . 
ita quod mete et termini predicte ville . . . procedunt ab ipsa villa inchoando vsque in 
Scowarde, et de Scowarde procedendo linealiter et attingendo insulam, que wlgariter dicitur 
eyn werdet, prope dotem ville Circhowe jacentem, ita quod terra dura et solida pertinet ad 
Circhowe, et paludes . . . pertinent ad abbatem et conuentum sepedictos, item . . . usque 
ad magnam quercum, que stat prope quoddam werdet, quod jacet in medio silue, que voca
tur Thura, et tunc . . . trans viam vsque ad riuulum, qui fluit de stagno Lascenisse versus 
antiquam domum, que Aldëhusen dicitur, sitam in opposito Clippegure, et quicquid se de
clinat in predictis metis et terminis ab illa parte Redessowe, spectat ad monasterium 
Vznamense.